Mektubun son satı rında : tarih sekiz yüz
seksen ikıde mubarek Sefer ayının nısfında istiktap kılındı cüm-

lesile tarih konulmuştur. Eksen i İslam hükümdarlarının mektupla-

rı mündericatı türkçe bile olsa arapça tarih attıkları halde bu
mektubun tarihi türkçe olması dikkate değer. 15 Sefer 882 hicrisi
29 Mayıs 1477 miladisine tesadüf etmektedir. [1]

[1] Altun Ordu Hükümdarı Toktamış ; Timürlenk ile yaptığı muharebelerde
maglüp olarak Saray şehrini terk ile kaçmaga mecbur olmuştu (1399). Bundan
sonra Altun Ordu tahtına Urus Hanın oğlu Temur Kutluk geçmişti.